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Nr. 506, 2016 m. spalio 23 d.  
 

XXX EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

Štai vargšas šaukės, ir Viešpats išgirdo. 
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 ŠIANDIEN – MISIJŲ SEKMADIENIS 
 

Šiandien minime Pasaulinę misijų dieną. Šių metų tema – 
„Gailestingumas keičia pasaulį“. Popiežius Pranciškus kviečia 
visą Bažnyčią remti jaunas misijines vyskupijas Afrikoje, 
Azijoje, Ramiojo vandenyno salose ir kai kuriose Europos ir 
Lotynų Amerikos šalyse, kur kunigai ir pasauliečiai tarnauja 
vargingiausiems iš vargšų. Prašome, prisiminkite misijas savo 
maldose ir būkite dosnūs aukodami misijoms. 

VISUOTINIS MISIJOS NARIŲ SUSIRINKIMAS ĮVYKS 
LAPKRIČIO 6 D. 12:15 VAL. P. P. PASAULIO LIETUVIŲ CENTRE. 

KVIEČIAME DALYVAUTI! 

 

LK 18, 9–14 „DIEVE, BŪK GAILESTINGAS 
MAN NUSIDĖJĖLIUI!“ 

 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 Kokia malda labiausiai patinka Dievui? Tai mums parodo 
šios dienos Evangelijos skaitinys. Kalbama apie nusižeminimą 
ir puikybę. Fariziejus atėjo pas Dievą pilnomis rankomis. Jis 
pasiėmė savo pasninką, dešimtinę bei klusnumą Mozės įsa-
kymams ir parodė juos Viešpačiui. Ar jis atėjo į šventovę mels-
tis? Tikriausiai ne; jis tik norėjo Dievą painformuoti apie save. 
Bet kaip su meile ir atjauta artimui? Tai buvo jam svetima.  
 Muitininkas, betgi, net nedrįso eiti į šventovės priekį ir, 
stovėdamas gale, nuleidęs akis kartojo: „Dieve, būk gailestin-
gas man, nusidėjėliui“. Šį palyginimą Jėzus baigia šiais 
žodžiais: „Sakau jums: šitas nuėjo į namus nuteisintas, ne anas. 
Kiekvienas, kuris save aukština, bus pažemintas, o kuris save 
žemina, bus išaukštintas“. 
 O kaip su mumis? Pagalvokime, kokia yra mūsų malda? Ar 
ji patinka Dievui, ar ne? Mūsų malda dažniausiai yra tik ko nors 
prašymas, bet pamirštame, kas svarbiausia: garbinimą, šlovi-
nimą, padėką, kad Jis priima mus, nusidėjėlius. Mums rei-
kia  išvyti iš savęs išdidų „fariziejų“ ir atgaivinti savyje tą 
prisipažįstantį savo kaltes „muitininką“. Reikalinga piligriminė 
kelionė: nuo išdidumo į nusižeminimą. 
  Šventoji Dvasia, tešviečia šiandien manyje Tavo šviesa. 
Atskleisk manyje tai, ką nori pakeisti. Ateik, Šventoji Dvasia, 
ir pažadink mane naujam gyvenimui Kristuje. 

Bernardinai.lt 

POPIEŽIUS SENELIAMS:  
BAŽNYČIA JUS MYLI, JUS GERBIA,  

JUMS YRA DĖKINGA 
 

 Spalio 15-tos rytą popiežius Pranciškus susitiko su septy-
niais tūkstančiais italų pensininkų ir jiems sakytoje kalboje iš-
kėlė senelių vaidmens šeimos, visuomenės ir bažnytinės bend-
ruomenės gyvenime svarbą. 
 „Bažnyčia žiūri į senus žmones su meile, dėkingumu ir 
didele pagarba. Jie yra esmiškai svarbi krikščionių bendruome-
nės ir visuomenės dalis“, – sakė popiežius. „Jūs esate labai 
reikalingi, nes jūsų sukaupta patirtis yra brangus turtas, labai 
reikalingas, kad galėtume atsakingai ir su viltimi žiūrėti į ateitį. 
Jūsų branda ir išmintis gali padėti jaunesniems žmonės jų bran-
dos kelyje, gali jiems padėti žengti į ateitį ir ieškoti savo kelio“. 
 Popiežius labiausiai iškėlė senatvės sulaukusių žmonių 
nepamainomą vaidmenį šeimos aplinkoje. Labai svarbu šian-
dien gaivinti ir stiprinti ryšius tarp skirtingoms kartoms priklau-
sančių žmonių. Pasak popiežiaus, jaunimo ir senų žmonių ben-
dravimas reikalingas, kad tautos turėtų ateitį: nuo jaunimo pri-
klauso keliaujančios tautos gyvastingumas, o seni žmonės tą 
gyvastingumą sustiprina savo atmintimi ir išmintimi.  

 „Brangieji seneliai ir brangios močiutės, ačiū jums už jūsų 
duodamą meilės pavyzdį, už pasiaukojimą ir išmintį, – sakė 
Šventasis Tėvas. – Ir toliau drąsiai liudykite šias vertybes. 
Visuomenei tenepristinga jūsų šypsenos ir jūsų gerų akių 
šviesos“.  
 
 
 

Pagal Vatikano radijas info. 
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Šių metų spalio 9 d. Nacionalinėje Nekalto Prasidėjimo šventovėje Vašingtone buvo švenčiamos iškilmingos 
sukakties Mišios Šiluvos Švč. Mergelės Marijos koplyčios 50-mečio proga.  

Jubiliejaus šventėje dalyvavo apie 150 mūsų misjos narių, didelė dalis jų atvyko misijos parūpintu autobusu.  
Kviečiame susipažinti su šios kelionės detalėmis. 

 Spalio 8–10 dienomis, Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio lietuvių katalikų misija 
suorganizavo piligriminę kelionę autobu-
su į Vašingtono Nekaltojo Prasidėjimo 
baziliką, kurioje pries 50 m., vadovaujant 
J. E. vyskupui Vincentui Brizgiui, buvo 
įkurta ir pašventinta Šiluvos Švč. Merge-
lės Marijos koplyčia. 
 Ankstyvą šeštadienio rytą 57 keliau-
ninkai pajudėjo į ilgą kelionę, kurios 
metu pravažiavo keturias valstijas – Indi-
aną, Ohajų, Pensilvaniją ir Merilandą. 
Kelionėje visi prasmingai ir smagiai leido 
laiką. Kunigai Gediminas Keršys ir t. 
Algis Baniulis SJ vedė maldas. Gidės 
pareigas einanti Irena Vilimienė pasakojo 
keliauninkams įvairias istorijas, visi link-
smai giedojo giesmes, dainavo lietuviš-
kas dainas.  
 Apie 8 val. vakaro pasiekėme mūsų 
užsakytą viešbutį. Pailsėjome, papusry-
čiavome ir sekmadienio rytą vykome į 

ekskursiją po Jungtinių Amerikos Vals-
tijų sostinę Vašingtoną, kur aplankėme 
žymiausias miesto vietas: Kapitolijų, 
Baltuosius rūmus, Linkolno memorialą 
bei Obeliską. Patyrę daug turistinių įs-
pūdžių pajudėjome į iškilmingas Mišias 
Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
bazilikoje. Mus pasitiko lietuvių skautų 
sąjungos nariai. Į Šiluvos Dievo Moti-
nos koplyčios 50-ties metų jubiliejaus 
minėjimą suvažiavo gausus būrys 
garbingų svečių ne tik iš Jungtinių 
Amerikos Valstijų, bet ir Kanados bei 
Europos. Autobusu atvykome ne tik 
mes. Tokią pačią transporto priemonę 
pasirinko ir „Vyčiai“ iš Čikagos, 
maldininkai iš Klivlando, Filadelfijos, 
Niujorko bei Toronto.  
 Pusvalandį prieš Mišias keturi 
garsūs chorai iš JAV ir Kanados, susi-
jungę į vieną 170-ties asmenų chorą, 
giedojo lietuvių kompozitorių sukurtas 

giesmes. Antrą valandą po pietų prasi-
dėjo iškilmingos šv. Mišios. Joms vado-
vavo JAV vyskupų konferencijos pirmi-
ninkas, J. E. arkivyskupas Joseph E. 
Kurtz. Kartu su juo Mišias aukojo Kauno 
arkivyskupas J. E. Lionginas Virbalas 
SJ, naujai paskirtas popiežiaus nuncijus 
Vašingtone J. E. arkivyskupas Chris-
tophe Pierre ir keliasdešimt kunigų. 
Pamokslą pasakė arkivyskupas Joseph E. 
Kurtz. Pasibaigus iškilmėms, Kauno 
arkivyskupas Lionginas Virbalas visiems 
padėkojo. Po Mišių vyko priėmimas 
Amerikos katalikų universitete. 
 Sekančią dieną skaisčiai šviečiant 
saulei piligriminės kelionės dalyviai 
saugiai keliavo atgal į Lemontą, lydimi 
maldų, giesmių bei smagių pašnekesių. 
Tokia išvyka sustiprino mūsų tarpusavio 
ryšį bei tikėjimą. Išliko troškimas ateity-
je vėl keliauti kartu. 

t. Algis Baniulis SJ 
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Misijos žinutės Pranešimai 

PAGALBOS GRUPĖ PATYRUSIEMS 
NETEKTĮ 

 

Nuo spalio 12 d., trečia-
dieniais, 6 val. v. kam-
baryje „Pas prelatą“ No-
ra Aušrienė („Seasons“ 
hospice) praves gedin-
čiųjų grupės susirinki-
mus. Numatyti keturi 
susirinkimai.  

SPALIO MĖNESĮ YRA 
SKAIČIUOJAMI MIŠIŲ 

DALYVIAI 
Visą spalio mėnesį Čikagos arkivyskupi-
joje skaičiuojami savaitgalio Mišių daly-
viai. Iš šių duomenų suvedama statistika 
apie katalikų skaičių, jų veiklų dalyvavi-
mą Bažnyčios gyvenime, parapijų bei mi-

sijų kaitą, sprendžiama apie parapijų reikalingumą. Kviečiame 
gausiai dalyvauti Mišiose visose lietuviškose parapijose. 

Lietuvių Fondo metinis  
pokylis-koncertas 

,,Muzikiniai tiltai“ lapkričio 5 d. 
Pasaulio lietuvių centre  

(14911 127th  St., Lemont, IL 60439). 
 
 
 

 

Ne tik balsu, bet ir širdimi dainuojantys solistai  
Nida Grigalavičiūtė (JAV), Jeronimas Milius (Lietuva),  

bet ir puikūs gitaristai Audrius Piragis, Tomas Varnagiris ir 
pianistas Paulius Zdanavičius (Lietuva) dovanos muzikos 

mylėtojams išskirtinį akustinės muzikos koncertą.  
Kokteiliai – 5:30 val. v.; koncertas „Muzikiniai tiltai“ – 6:30 

val. v.; šventinė vakarienė – 7:30 val. v.  
Tel. pasiteiravimui: (630) 257-1616. 

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“ 
DERLIAUS PIETŪS 

 

Šiandien, spalio 23 d., 12:30 val. p. 
p. Pasaulio lietuvių centro salėje vyks 
kasmetiniai organizacijos „Vaiko vartai į 
mokslą“ rengiami lėšų telkimo „Derliaus 
pietūs“. Visi kviečiami! 

 

SPALIS – PAGARBOS 
GYVYBEI MĖNUO 

 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki 
natūralios mirties.  

Daugiau informacijos rasite:  
www.usccb.org/prolife. 

 

SPALIS – 
MARIJOS 
GARBEI 
SKIRTAS 
MĖNUO 

 
Savaitės dienomis rožančius misijoje kalbamas prieš 8 val. r. 
šv. Mišias. Spalio mėnesio sekmadieniais rožančius kalbamas 

prieš vakarines Mišias – 5:40 val. v. 

 
 
 
 

VISŲ ŠVENTŲJŲ ŠVENTĖ IR 
VĖLINIŲ MIŠIOS 

 

Lapkričio 1 d., antradienis, yra Visų 
Šventųjų diena – viena iš keleto 
katalikams privalomų švenčių. Šv. Mišios tą dieną bus 
aukojamos 8 val. r. ir 7 val. v. Vakarinės arba Vėlinių 
Mišios tą dieną bus aukojamos už mirusius; giedos 
kamerinis choras. Visi, negalintys aplankyti savo artimųjų 
kapų, esate laukiami PJM misijoje, Lemonte. Po 7 val. v. 
Mišių vyks Vėlinių eisena į Kryžių kalnelį. Uždegsime žva-
kes, maldomis ir giesmėmis prisiminsime savo amžinybė-
je besiilsinčius brangius artimuosius. Kviečiame dalyvauti! 

VĖLINIŲ NOVENA 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1 
dienos vakarą ir baigsis lapkričio 10 d.  
Kviečiame jūsų mirusiųjų vardus užrašyti 
ant žalių vokelių, kuriuos rasite prie 
įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje ir 
raštinėje. Galima surašyti kiek tik norima 
mirusiųjų, kurie atmenami Mišiose kiek-
vieną novenos dieną. Per kiekvienas šv. 
Mišias pintinė su visais vardais bus 
laikoma prie altoriaus. 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU RAŠTINĖJE!!! 
 

Kviečiame užsukti į raštinę įsigyti ilgai degančių  
aukštos kokybės Vėlinių žvakių. 

KORP! GIEDRA KVIEČIA Į  
REKOLEKCIJAS MOTERIMS 

 

Rekolekcijas moterims „Motinos bažnyčios širdyje aš būsiu 
meilė“ praves M. Nekalto prasidėjimo ses. dr. Daiva Kuzmic-
kaitė, profesorė Vytauto Didžiojo universitete. Rekolekcijas 
ruošia Korp! Giedra atžymėti 90 metų gyvavimo sukaktį. 
Rekolekcijos vyks „Ateitininkų namuose“ šeštadienį, lapkričio 
19 d. Pradžia – 9 val. r. ir tęsis iki 3 val. p. p. Kaina – $15 as-
meniui, bus kava ir lengvi pietūs. Registruotis pas Laimą Gar-
bonkienę lyma@juno.com ir tel.: (630) 204-2601 ar Lidiją  
Ringienę l.ringus@comcast.net ir tel.: (630) 267-9010. 
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2016 m. spalio 23 d. 
 

 XXX EILINIS SEKMADIENIS 

 

 

Pirmasis skaitinys – Varguolio maldavimas debesis skrodžia
      (Sir 35, 12-14. 16-18) 
Atliepiamoji psalmė – Štai vargšas šaukės, ir Viešpats išgirdo.
        (Ps 34) 

 

Antrasis skaitinys – Manęs laukia teisumo vainikas  
         (2 Tim 4, 6-8. 16-18) 
Evangelija – Muitininkas nuėjo į namus nuteisintas, ne farizie-
       jus (Lk 18, 9-14) 
 
 

Mišiolėliuose:    277 psl. – Mišių maldos  

             943 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

24 P Šv. Antanas Marija Klaretas, vyskupas 
 Ef 4, 32-5, 8; Ps 1; Lk 13, 10-17 
25 A Ef  5, 21-33; Ps 128; Lk 13, 18-21 
26 T Ef 6, 1-9; Ps 145; Lk 13, 22-30 
27 K Ef 6, 10-20; Ps 144; Lk 13, 31-35 
28 P Šv. Simonas ir Judas (Tadas), apaštalai 
 Ef 2, 19-22; Ps 19; Lk 6, 12-16 
29 Š Fil 1, 18b-26; Ps 42; Lk 14, 1. 7-11 
30 S XXXI EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Išm 11, 22-12, 2; Ps 145; 2 Tes 1, 11-2, 2; Lk 19, 1-10 
 (skaitiniai: 945-948 psl.) 

Spalio 23 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Giedrė Savukynienė  
 
Aušrelė Sakalaitė 
Svajone Kerelytė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

V. Siliūnienė 
J. Kurpis 
L. Poskočimaitė  
R. Venclovienė 
V. Kerelytė 
R. Žilienė  

Aldas ir Ona Kriaučiūnai  
 
 
Andrius ir Matas Deuschle 

Spalio 30 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Lina Poskočimaitė 
Kęstutis Rekašius  
 
Vytas Čuplinskas 
Rita Maleiškienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

R. Poskočimas 
M. Poskočimas 
E. Ružienė   
V. Valaitytė 
P. Domanskienė 
ses. Laimutė  

Žiba Kisieliūtė 
Kajus Kaselionis  
 
Stefa Deuschle 
Vėjas Čuplinskas  

Atliepiamoji psalmė – Štai vargšas šaukės, ir Viešpats išgirdo. 

 

SPALIO 16 D. POPIEŽIUS PRANCIŠKUS 
PASKELBĖ SEPTYNIS NAUJUS ŠVENTUOSIUS 

 

 Praėjusio sekmadienio rytą kanonizavimo Mišiose po atviru 
dangumi Šv. Petro aikštėje dalyvavo dešimtys tūkstančių tikin-
čiųjų iš viso pasaulio, oficialios valstybių, vyskupijų ir skait-

lingos vienuolinių kongregacijų delegacijos. 
 Septyni nauji šventieji – viena moteris ir šeši vyrai, tarp 
pastarųjų du kankiniai, iš kurių vienas paauglys, vienuolijos 
broliukas, trys kunigai ir vyskupas, skleidė šventumą gyvenimo 
pavyzdžiu, tikėjimo liudijimu, Bažnyčios ir žmonių meile, ypač 
vargstančiųjų ir paskutiniųjų, kartais iki kraujo praliejimo.  
 Tai – Švč. Trejybės Elžbieta Catez (1880-1906) ir Salia-
monas Leclerq (1745-1792) iš Prancūzijos, Juozapas Sanchez 
del Rio (1913-1928) iš Meksikos, Emanuelis Gonzalez Garcia 
(1877-1940) iš Ispanijos, Liudvikas Pavoni (1784-1849) ir 
Alfonsas Marija Fusco (1839-1910) iš Italijos, Juozapas Roži-
nio Gabrielius Brochero (1840-1914) iš Argentinos. 
 „Šių šviesių liudytojų pavyzdys ir užtarimas tepalaiko visų 
įsipareigojimus darbo ir tarnystės sferose, vardan Bažnyčios ir 
pilietinės visuomenės gerovės“, – pasakė popiežius Pranciškus, 
sekmadienį dėkodamas visiems apeigų dalyviams iš viso pasau-
lio, ypač oficialioms delegacijoms iš Argentinos, Ispanijos, 
Prancūzijos, Italijos ir Meksikos. 

Vatikano radijas 
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Sekmadienis, spalio 23 d. 
9 v.r. -už Andrių Izokaitį 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Rimą Putrių 
-už Algirdą Putrių 
-už Antaną ir Veroniką Kriščiūnus 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius 
-už Algirdą Keblinską 
-už Kazį Kuniutį 
-už Vidą Keblinskienę 
-už Kriščiūnų šeimos mirusius 
-už Kuniučių šeimos mirusius 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros) 
-už Oskarą Kremerį (1 m.) (žmona) 
-už Stasį Patlabą (16 m.) (šeima) 
-už Zigmą Mikužį (šeima) 
-už Stasę Kankus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimondui 
-už Albiną Bajorėną (16 m.) 
-už Janiną Trytek (4 sav.) 
-už Janiną Jarašienę (M. Karalienė) 
-už Edmundą Eiduką (M. Karalienė) 
-už Stefaniją ir Vladą 
-už Bronių Kazlauską (šeima) 
-už Reginą Donskienę  (dukra) 
-už Eleną Karčiauskienę 
-už Stasę Urbaitytę 
-už Jurgį ir Mariją (Griaužiniai) 
-už Oną, Genovaitę ir Feliksą Čelbus 
-už Rylą, Otoną ir Birutę Barkauskienę  
-už Elenorą ir Bronių Mirinavičius 
-už Nataliją Mažeikienę 
-už Pauliną Veroniką Šlyžienę (dukra) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -prašant sveikatos ir Dievo 
palaimos Julijai Mačiulaitienei  
 
Pirmadienis, spalio 24 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, spalio 25 d. 
8 v.r. -prašant malonių 
 
Trečiadienis, spalio 26 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonių 
 
Ketvirtadienis, spalio 27 d. 
8 v.r. -už Fabijoną Brazaitį 
 
Penktadienis, spalio 28 d. 
8 v.r. -už Songailų šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, spalio 29 d. 
8 vr. -už Aliciją Ruibienę 
-už Benigną Blandis (V. Maleiškienė) 

6 

-prašant sveikatos ir palaimos Irenai 
Paliulienei 
 
Sekmadienis, spalio 30 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo mirusius 
narius 
-už Joną ir Vaclavą Bagnanavičius 
-už Antaną ir Magdaleną Beliauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus ir 
šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Urbonavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 
-už Bronių Siliūną 
-už Justiną Stavaitį (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Danutę Mickūnienę (sesuo Zita) 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-už Matulevičių ir Grigučių mirusius 
-už Oną Juliją Gylienę (šeima)  
-už Marijoną ir Adolfą Palionius 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Virgį Norkų (metinės)  
-už Milčių ir Džiugių šeimų mirusius 
-už Birutę ir Adolfą Sasnauskus (dukra 
ir šeima)  
-už Urbonų, Katinų, Mackevičių šeimų 
mirusius   
-už Petrą Bėčių 
-už Jekateriną Kinienę  
-už Audrių, Pauliną, Joną, Tomą, Eleną, 
Henrietą, Ziną, Mindaugą, Emiliją 
-už Teklę, Birutę, Antaną, Mariją, Raimį 
-už Juozą Mikonį 
-už Bronę ir Martyną Ramanauskus 
-už Antaną Janušką 
-Dievo palaimos ir sveikatos Redai ir 
Žilvinui 
-už Ireną Petkevičienę ir Vaclovą 
Petkevičių 
-už Juliją Zofiją Kelmelienę 
-už Mečislovą Kelmelį 
-už Alvydą Kelmelį 
-už Pauliną Veroniką Šlyžienę (dukra) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -prašant palaimos Dariui ir jo 
šeimai 
 
Pirmadienis, spalio 31 d. 
8 v.r. -jėzuitų intencija 
 
Antradienis, lapkričio 1 d.  
8 v.r. VISI ŠVENTIEJI  
 
7 v.v. MIŠIOS – VĖLINIŲ NOVENA 
 
Trečiadienis, lapkričio 2 d.  
8 v.r. -Vėlinių novena 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 3 d. 
8 v.r.  -Vėlinių novena 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA SPALIO 9 D. 
25 
 

11  val. r.            $1815.00 

6 val. v.                 $468.00 
Paštu                     $200.00 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Penktadienis, lapkričio 4 d.  
8 v.r. -Vėlinių novena 
 
Šeštadienis, lapkričio 5 d.  
8 v.r. -Vėlinių novena 
 
Sekmadienis, lapkričio 6 d. 
9 v.r. -už Lietuvių Fondo mirusius narius 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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